
 

 

 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne - 
årsmelding 2018  
 
Rådets sammensetning i 2018:  
 
Medlemmer:    Personlig vara:  Representert for: 
Leder Viggo Rødsjø   Lene Kotte   Kommunestyret 
Arvid Dagsland fram til 30.08.18  
Marthe Rødsjø fra 30.08.18  Per Odd Solberg  Kommunestyret 
Nestleder Ketil Sundseth  Anne Bjørnerud  Kommunestyret 
Irene Husvang    Unn Kristin L. Sundet Rådmannen 
Nynke Feenstra   Elsa Leinan   NHF 
Asbjørn Hellem   Gerd Lund   LHL 
Edit Leiseth    Mariann Kristiansen  NRF 
May Grethe Ingesdatter Olden Gunhild E. Lien   NFU 
 
 
Rådet har avhold 6 møter og behandlet 9 saker 

 Årsmelding for 2017 
 Uttalelse for plan for habilitering og rehabiliteringsplan 2017 - 2020 
 Uttalelse for kommunal planstrategi Bjugn kommune 2018 – 2020  
 Brukervalg av leverandør for BPA  
 Betaling for SFO 5. – 7. trinn som benyttes av barn med særskilte behov 
 Budsjett for kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne  
 Retningslinjer for tildeling av nødvendig helsehjelp  
 Bjugn revmatikerforening – søknad om gratis leie av basseng 
 Innspill vedrørende Soltunets budsjett for 2019 

 
 
Oppsummering av året: 
Medlemmene får tilsendt møteinnkallinger og referat fra formannskap, kommunestyre og 
hovedutvalg for å følge med på hva som skjer, og for å kunne involvere seg i saker som er 
særlig viktig for mennesker med nedsatt funksjonsevne.  
Høringer blir også sendt rådet for uttalelse.  
Rådet har løpende oppfølging om saker som er tatt opp i rådet.  
Saker kan meldes forløpende til leder eller sekretær. Det er ikke satt av faste møtedatoer, 
møter blir berammet etter behov. 
 
Rådet har ikke eget budsjett/regnskap, men får dekket sine utgifter fortløpende av 
kommunen. Det ble i år søk om eget budsjett, men det ble ikke tatt til følge. 
 
Marthe Røsjø ble i august valgt inn som nytt medlem for Arvid Dagsland. 
 
Rådet har vært på omvisning ved Bjugn helsesenter. 
 
To av medlemmene i rådet har vært på konferanse ved Stiklestad Nasjonale kultursenter med 
følende tema: Teknologisk utvikling i offentlig sektor – hva vil det si for deg og meg?  



  
 
 
Rådet har fått orientering fra oppvekstsjef om ny Botngård ungdomsskole, og rådet vil bli 
involvert i samspillfasen og er en av høringsinstansene. 
Ønske er at også fysioterapeut for barn og unge deltar på høringsuttalelsene for å ivareta flest 
mulig brukere med tanke på universell utforming.  
 
 
 
Arnlaug Lund Jakobsen 
Sekretær  
 
 
 
 
 
 
 
 


